
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 22, které se uskutečnilo dne 30. 9. 2024

usnesení č. 1113/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1114/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1115/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 36 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení nájmu bytu
č. 1 v čp. 916, Máchova ul., Mnichovo Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na
dobu určitou 3 měsíce, tj. do 31.12.2024, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1116/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě ze dne 03.10.2016 na prodloužení nájmu bytu
č. 24 v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště,
na dobu určitou 1 rok, tj. do 30.09.2025.

Z: vedoucí odboru KH 
T: 31.10.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1117/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 19.07.2023 na prodloužení výpůjčky
pokoje v podkroví domu v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1118/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č.  1 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor a movitého
majetku ze dne 31.10.2012 na pronájem movitého majetku v čp. 378 v k. ú. Mnichovo Hradiště s MUDr.
Kobzanovou  Radkou,  ORL/ENT s.r.o.,  IČ  01621271,  se  sídlem Jana  Švermy  378,  Mnichovo  Hradiště,  v
předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024 (podpis dodatku)



2/4

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1119/2024

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrských sítí v rámci akce
"Datová síť -  Mnichovo Hradiště - etapa 2" se společností ITBUSINESS, s. r. o.,  IČ 27449688, se sídlem
Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků  p. č. 2415/1, p. č. 2425/1, p. č. 2430/1, p. č.
2430/3, p. č. 2431, p. č. 2501, p. č. 2503, p. č. 2506 v k. ú. Mnichovo Hradiště, za jednorázovou náhradu ve
výši 130 Kč bez DPH za běžný metr trasy ve zpevněné ploše zasaženého pozemku a 30 Kč bez DPH za běžný
metr trasy v nezpevněné části zasaženého pozemku, minimálně však vždy 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného
cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1120/2024

Rada města schvaluje zadávací  dokumentaci  pro výběr zpracovatele projektové dokumentace na zakázku
"Městská skladová hala města na pozemku p.č. 1360/2" v předloženém znění. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 15.12.2024 (výběr zhotovitele projektové dokumentace)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1121/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 kupní smlouvy na objekt č.p. 299 Mnichovo Hradiště - jevištní
technika  a  ozvučení  se  společností  MusicData  s.r.o.,  IČ  26227142,  Optátova  708/37,  637  00  Brno,  v
předloženém znění. Předmětem dodatku jsou méněpráce ve výši 89.885,00 Kč bez DPH a vícepráce ve výši
128.105,00 Kč bez DPH. Celková cena předmětu plnění kupní smlouvy činí 2.611.036,00 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 03.10.2024 ( informovat společnost MusicData s.r.o.)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1122/2024

Rada města schvaluje pořadí uchazečů na odkup dřeva z lokality Sychrov dle návrhu hodnotící komise ze dne
25.09.2024:

FOWOOD GROUP s.r.o., IČ 04474333, 294 02 Branžež 53, s nabídkovou cenou 221.773,45 Kč bez DPH;1.
ASCO-DŘEVO s.r.o., IČ 17527376, Vinecká 1, Čejetičky, 293 01 Mladá Boleslav, s nabídkovou cenou2.
211.000,00 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 04.11.02024 (informovat zájemce)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1123/2024

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 24.09.2024 na poskytnutí dotací z rozpočtu města na rok
2024 dle tabulky:



3/4

JID název organizace typ žádosti/účel IČO žádáno o schválená
dotace

31133/2024 SH ČMS - Sbor dobrovolných
hasičů Dneboh

Reprezentace města na MČR
v požárním sportu v
Olomouci

18572391 39.260 Kč 39.000 Kč

31314/2023 Sportovní klub Kruhy, z.s. Rodinný a sportovní den
31.08.2024 22883827 29.644 Kč 29.600 Kč

31371/2024 Spolek Zdejší Podnikavá Parta
Vavřinec, z.s.

Requiem W.A.Mozart
24.10.2024 19073488 50.000 Kč 34.000 Kč

24592/2024
Dům dětí a mládeže "Na
Výstavišti", Mladá Boleslav,
Husova 201

Duchové a dušičky v
zámecké zahradě
02.11.2024

00873373 15.000 Kč 15.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotací  z  rozpočtu města na rok 2024
sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1124/2024

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 24.09.2024 na poskytnutí darů z rozpočtu města na rok
2024 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti/účel IČO/datum
narození žádáno o schválená

dotace

22672/2024 T.J. Bakovský
půlmaraton, z.s. Běžecký závod 02.06.2024 62453670 15.000 Kč 10.000 Kč

31370/2024 Tvoříme místo, z.s. Den architektury MH - Proces
Proměny 02694654 10.000 Kč 10.000 Kč

27653/2024 Myslivecký spolek U
Obůrky, z.s.

Dětský den v přírodě
31.08.2024 67360700 8.650 Kč 8.650 Kč

30654/2024 Karel Petera Reprezentace na MS veteránů
v dánském Aalborgu xxxxxxxxxx 15.000 Kč 5.000 Kč

32626/2024 Lhotice, z.s. Loučení s létem 31.08.2024 21354812 10.000 Kč 10.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy o poskytnutí daru z rozpočtu města na rok 2024 dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1125/2024

Rada města schvaluje záměr odboru SVZ na pořízení "aplikace elektronické podpory zápisu dětí do základních
škol" pro ZŠ Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 70989010, a pro ZŠ Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČ 70989028, a pověřuje odbor SVZ prověřením možnosti
implementace aplikace od firmy Red Web s.r.o., IČ 27709841, Kozí 684/8, 602 00 Brno, zastoupené jednatelem
Ing. Petrem Okurkem.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 21.10.2024 (předložení výsledku prověření)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0



4/4

usnesení č. 1126/2024

Rada města uděluje souhlas k publikování  scanu svatebního oznámení ze sbírky Muzea města Mnichovo
Hradiště, a to konkrétně p. č. 4 (Zdenička Matesová, Václav Pichl, sňatek 19. listopadu 1898) z fondu Svatební
oznámení. Obrázek bude publikován v chystané publikaci Lenka Křížová - SŇATKY Z ROZUMU (Podoby a
proměny vztahu muže a ženy v druhé polovině dlouhého 19. století), která by měla vyjít v roce 2025 v nákladu
300 ks v Nakladatelství  Academia. Souhlas vydává paní Lucii  Veselé, obrazové redaktorce Nakladatelství
Academia.

Z: vedoucí muzea
T: ihned (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1127/2024

Rada města schvaluje nový Organizační řád Městské knihovny Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1128/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělávání, sport a zájmovou činnost konaného dne
18.09.2024, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu
Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením
komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 15.10.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


